
  

Zarządzenie Nr 337/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 października 2018 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 15 uchwały 

Nr 446/LIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej na 2018 rok postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę – 161.180 zł,  

2) zmniejsza się wydatki o kwotę – 161.180 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 255.769 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2018 rok: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę – 218.323 zł,  

2) zmniejsza się wydatki o kwotę – 218.323 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 
 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 
 

1) dochody – 61.745.158,23 zł, 

2) wydatki –  61.745.158,23 zł. 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 446/LIX/2017 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2017 r. (zm. zarządzenie Nr 26/2018 Prezydenta  

 



Zarządzenie Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.10.2018 r.   Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok      

 

Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2018 r., zarządzenie Nr 61/2018 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 lutego 2018 r., uchwała Nr 472/LXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

29 marca 2018 r., zarządzenie Nr 91/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 

2018 r., uchwała Nr 487/LXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

zarządzenie Nr 118/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwała 

Nr 491/LXV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 maja 2018 r., zarządzenie Nr 145/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2018 r., uchwała Nr 509/LXVI/2018 Rady Miasta 

Ostrołęki z  dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 180/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 czerwca 2018 r., zarządzenie Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

10 lipca 2018 r., uchwała Nr 511/LXVII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z  dnia 19 lipca 2018 r., 

zarządzenie Nr 265/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2018 r., zarządzenie 

Nr 291/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2018 r., uchwała 

Nr 529/LXX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z  dnia 27 września 2018 r., zarządzenie 

Nr 314/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 września 2018 r., uchwała 

Nr 542/LXXI/2018 Rady Miasta Ostrołęki z  dnia 18 października 2018 r. zarządzenie 

Nr 332/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 25 października 2018 r.,) wynosi: 

 

1) dochody 392.368.694,87 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 322.870.563,87 zł,  
- dochody majątkowe – 69.498.131,00 zł,  

 

2) wydatki – 431.858.416,84 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 317.203.788,84 zł,  
- wydatki majątkowe – 114.654.628,00 zł.  

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz Kotowski 

 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 337/2018
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 października 2018 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2018 r.

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 214 725 442 760 66 855 438 894 651 279 98 455 47 250

750 Administracja publiczna 104 706 128 906 24 200
75011 Urzędy wojewódzkie 104 706 104 706

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 104 706

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 706
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 200 24 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 200
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 9 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 019 110 019

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj.,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 110 019 110 019

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 110 019

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 915
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 684
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4360 Opłaty z tyt.usług telekomunikacyjnych 220

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 1 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000
75416 Straż gminna (miejska) 31 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000
758 Różne rozliczenia 61 350

75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 350
4810 Rezerwy 61 350

801 Oświata i wychowanie 90 931 90 931 2 250 2 250
80101 Szkoły podstawowe 21 971 6 150

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 650
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000
4300 Zakup usług pozostałych 9 700
4430 Różne opłaty i składki 3 621
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 4 500

80104 Przedszkola 6 560 6 560
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000
4360 Opłaty z tyt.usług telekomunikacyjnych 560
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialn. 250
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 310

80120 Licea ogólnokształcące 1 200 1 200
4280 Zakup usług remontowych 1 200
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200

80148 Stołówki szkolne 20 000 20 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
4220 Zakup środków żywności 20 000

80150 Realiz.zadań wymagających stosowania specjalnej
organiz.i nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, 38 700 38 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 2 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w gimn., klasach dotychcz.gimn.prowadzonych
w szkółach innego typu, liceach ogólnokształ.,
technikach, szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadn.szk.zawod.prowadzon.w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 1 050 1 050

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 550
4260 Zakup energii 404

80195 Pozostała działalność 3 700 19 521
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700
4300 Zakup usług pozostałych 15 821

851 Ochrona zdrowia 5 338 5 338
85154 Przeciwdzxiałanie alkoholizmowi 5 338 5 338

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 338
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 3 138

852 Pomoc społeczna 8 760 8 760
85203 Ośrodki wsparcia 8 760 8 760

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 8 760

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 760
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 200 1 200 350

85401 Świetlice szkolne 1 200 1 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200

85410 Internaty i bursy szkolne 350
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 3 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 Rodzina 434 000 66 855 16 000 434 000 95 855 45 000
85504 Wspieranie rodziny 434 000 434 000

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 434 000

3110 Świadczenia społeczna 420 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 16 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000

85508 Rodziny zastępcze 66 855 95 855
2130 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.bież.zad.własn.powiatu 57 143
2160 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu

admin.rząd.zlec.powiatom,związane z realiz.dodatku
wychow.oraz dodatku do zryczałt.kwoty stanowiących
pomoc państ.w wychowaniu dzieci 9 712

3110 Świadczenia społeczna 9 615
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 143
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97
4330 Zakup usług przez jedn.samorządu terytorialnego

od innych jedn.samorządu terytorialnego 29 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 8 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 500 25 500
92195 Pozostała działalność 55 500 25 500

3040 Nagr.o charakterze szczególn.niezalicz.do wynagrodz. 8 000
3240 Stypendia dla uczniów 11 000
3250 Stypendia różne 6 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 45 500

Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 337/2018
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 października 2018 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 214 725 442 760 9 712 214 725 442 760 9 712

750 Administracja publiczna 104 706 104 706
75011 Urzędy wojewódzkie 104 706 104 706

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 104 706

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 706
751 Urzędy naczelnych organów władzy państ.

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 110 019 110 019
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików woj.,

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 110 019 110 019

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 110 019

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 915
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 684
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000
4360 Opłaty z tyt.usług telekomunikacyjnych 220

852 Pomoc społeczna 8 760 8 760
85203 Ośrodki wsparcia 8 760 8 760

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 8 760

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 760

Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 1 z 2



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 Rodzina 434 000 9 712 434 000 9 712
85504 Wspieranie rodziny 434 000 434 000

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.
z zakresu admin.rząd.oraz innych zad.zlec.gm.
(związk.gmin, związk.powiat.-gminnym) ustawami 434 000

3110 Świadczenia społeczna 420 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500

85508 Rodziny zastępcze 9 712 9 712
2160 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu

admin.rząd.zlec.powiatom,związane z realiz.dodatku
wychow.oraz dodatku do zryczałt.kwoty stanowiących
pomoc państ.w wychowaniu dzieci 9 712

3110 Świadczenia społeczna 9 615
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97

Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z dn. 31.10.2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok Strona 2 z 2



Uzasadnienie do Nr 337/2018 zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.10.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 1 z  4

UZASADNIENIE 
 
do Zarządzenia Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 października 

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2018 rok, obejmują:  

I.  Zmniejszenie planu dotacji celowych na 2018 rok, o kwotę (per saldo) 161.180 zł, z tego: 

1. Dział 750, rozdział 75011, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 104.706 zł, na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych; zwiększa się z tego 

tytułu plan wydatków UM, w rozdziale 75011, § 4110, o kwotę 104.706 zł, 

na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

2. Dział 751, rozdział 75109, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 110.019 zł, w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2018 r.; Zwiększa się z tego tytułu 

wydatki Urzędu Miasta, w rozdziale 75109, o kwotę 110.019 zł (tj.: § 3030-78.915 zł, 

§ 4110-1.000 zł, § 4120-200 zł, § 4170-16.684 zł, § 4210-3.000 zł, § 4300-10.000 zł, 

§ 4360-220 zł) – na diety dla członków komisji wyborczych oraz pozostałe wydatki. 

3. Dział 852, rozdział 85203, § 2010 - zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę 8.760 zł, w zakresie finansowania ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi; zmniejsza się z tego tytułu wydatki Środowiskowego Domu Samopomocy, 

o kwotę 8.760 zł  (85203, § 4010)- wynagrodzenia osobowe pracowników, 

4. Dział 855 – zmniejsza się dotację celową, o kwotę (per saldo) 367.145 zł, w rozdziałach: 

1) rozdział 85504, § 2010 – zmniejsza się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 

434.000 zł, na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą 

nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku; zmniejsza się z tego tytułu wydatki 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, w rozdziale 85504, o kwotę 434.000 zł 

(z tego: § 3110-420.000 zł, § 4110-1.300 zł, § 4120-200 zł, § 4170-12.500 zł) -

świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi 

2) rozdział 85508 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną 66.855 zł, z tego na: 

a) zadania własne (§ 2130), o kwotę 57.143 zł, na dofinansowanie zatrudnienia 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018, wprowadzonego 

zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 



Uzasadnienie do Nr 337/2018 zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.10.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 2 z  4

zwiększa się z tego tytułu wydatki Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej, 

o kwotę 57.143 zł - rozdział 85508, § 4010, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe asystentów i koordynatorów, 

b) zadania zlecone (§ 2160), o kwotę 9.712 zł, na utrzymanie dzieci przebywających 

w rodzinach zastępczych w Ostrołęce; zwiększa się z tego tytułu wydatki MOPR, 

o kwotę 9.712 zł (rozdział 85508, § 3110-9.615 zł, § 4210-97 zł). 

II.  Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 61.350 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków: 

1) Urzędu Miasta, o kwotę łączną 61.000 zł, z tego: 

a) dział 754, rozdział 75416, § 3020, o kwotę 31.000 zł, w związku z koniecznością 

wypłacenia odprawy pośmiertnej, 

b) dział 921, rozdział 92195, o kwotę 30.000 zł (§ 4170-5.000 zł, § 4300-25.000 zł), 

na uzupełnienie planu zakupu usług w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz w zakresie wynagrodzeń bezosobowych w związku 

z przygotowaniem transgranicznego projektu kulturalnego z miastem Zbaraż. 

2) I Liceum Ogólnokształcącego, w dziale 854, rozdział 85410, § 4170, o kwotę 350 zł, 

na wynagrodzenia bezosobowe. 

III.  Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez wydziały i referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 
 

1. Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

a) dział 750, rozdział 75075 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę 24.200 zł, 

polegające na: zmniejszeniu: § 4170-15.200 zł, § 4380-9.000 zł, zwiększeniu: § 4210-

9.000 zł, § 4300-15.200 zł, w celu uzupełnienia planu na realizację działań 

promocyjnych miasta, 

b) dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę 19.521 zł, 

polegające na: zmniejszeniu planu w: § 4210-3.700 zł, § 4300-15.821 zł, w celu 

uzupełnienia planu na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

o kwotę 3.700 zł  (80195, § 4010-3.500 zł, § 4110-200 zł), a także uzupełnienie planu 

w: Szkole Podstawowej Nr 5, o kwotę 8.200 zł, na zakup materiałów i usług 

pozostałych (80101, § 4210-4.000 zł, § 4300-4.200 zł) oraz Szkole Podstawowej Nr 6, 

o kwotę 7.621 zł, w celu przygotowania pomieszczenia pod gabinet dentystyczny 

oraz opłacenia składki na ubezpieczenie szkoły w razie naruszenia przepisów RODO 

(80101, § 4210-4.000 zł, § 4430-3.621 zł), 



Uzasadnienie do Nr 337/2018 zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.10.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 3 z  4

c) dział 921, rozdział 92195 – dokonuje się przesunięć wydatków, na kwotę 25.500 zł, 

polegające na: zmniejszeniu: § 3040-8.000 zł, § 3240-11.000 zł, § 3250-6.500 zł, 

zwiększeniu: § 4210-5.000 zł, § 4300-20.500 zł, w celu zabezpieczenia planu na zakup 

materiałów i usług w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

2. Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80104, na kwotę 6.000 zł, polegające na zmniejszeniu § 4040, zwiększeniu 

§ 4110, w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne. 

3. Przedszkole Miejskie Nr 9 – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80104, na kwotę 250 zł, polegające na zmniejszeniu: § 4520, zwiększeniu: 

§ 4360, w celu uzupełnienia planu na zakup usług telekomunikacyjnych. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 13 – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w dziale 

801, rozdział 80104, na kwotę 310 zł, polegające na zmniejszeniu § 4700, zwiększeniu 

§ 4360, z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych. 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

łączną 39.900 zł, w dziale 801, rozdział 80150, na kwotę 38.700 zł (tj. zmniejsza się: 

§ 4210-26.700 zł, § 4240-12.000 zł, zwiększa się: § 4010-12.000 zł, § 4110-23.400 zł, 

§ 4120-3.300 zł), w dziale 854, rozdział 85401, na kwotę 1.200 zł (tj. zmniejsza się: 

§ 4040-1.200 zł, zwiększa się § 4110-1.200 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie 

wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi. 

6. Szkoła Podstawowa Nr 5 – dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w dziale 801, 

rozdział 80148, na kwotę 20.000 zł, polegające na zmniejszeniu: § 4010, zwiększeniu: 

§ 4220, na uzupełnienie planu na zakup środków żywności. 

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

łączną 6.150 zł, w dziale 801, rozdział 80101, polegające na zmniejszeniu: § 4040-

650 zł,§ 4170-1.000 zł, § 4520-4.500 zł, zwiększeniu: § 3020-650 zł, § 4300-5.500 zł, 

z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz montaż kamer 

i rejestratora w celu zwiększenia bezpieczeństwa uczniów. 

8. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

w dziale 801, rozdział 80120, na kwotę 1.200 zł, polegające na zmniejszeniu § 4410, 

zwiększeniu § 4280, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

9. I Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 

łączną 6.388 zł, w dziale 801, rozdział 80152, na kwotę 1.050 zł (tj. zmniejsza się 

§ 4010-646 zł, § 4260 – 404 zł, zwiększa się: § 4210-500 zł, § 4240-550 zł), w dziale 

851, rozdział 85154, na kwotę 5.338 zł (tj. zmniejsza się: § 4170-700 zł, § 4240-1.500 



Uzasadnienie do Nr 337/2018 zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 31.10.2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok  

      Strona 4 z  4

zł, § 4300-3.138 zł, zwiększa się: § 4210-5.338 zł), z przeznaczeniem na zakup papieru i 

tuszu do kserokopiarki oraz okularów dla uczennicy niedowidzącej oraz sprzętu 

nagłaśniającego, który będzie wykorzystywany na spotkaniach i spektaklach 

profilaktycznych dla uczniów. 

10. Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka”  – dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, w dziale 855, rozdział 85510, na kwotę 45.000 zł, polegających 

na zmniejszeniu: § 4010-20.000 zł, § 4210-10.000 zł, § 4300-7.000 zł, § 4700-8.000 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków: Urzędu Miasta, o kwotę 29.000 zł 

(rozdział 85508, § 4330), w związku z umieszczeniem sześciorga dzieci pochodzących 

z Ostrołęki w rodzinnej pieczy zstępczej oraz Żłobka Miejskiego, o kwotę 16.000 zł 

(rozdział 85505, § 4110), w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne. 


